
  

 www.tendersofyemen.comتم تنزيل هذا الاعلان من الموقع اليمني للمناقصات 

 ةــــــــال العامــــــــروع الاشغــــــــمش

 FA-SPEP-8 :إعــــلان مناقصــــــــة رقم

ضمن مشروع  (UNDP) الانمائي مم المتحدةالا برنامجمشروع الاشغال العامة على منحة من البنك الدولي عبر ب ممثلةحصلت الجمهورية اليمنية 

 الجمهورية.البنية التحتية في مناطق تجمعات النازحين في مختلف محافظات عدد من مشاريع من خلال تنفيذ  الحماية الاجتماعية )الاضافي(

ريق ططاءاتهم عن عتقديم يدعو مشروع الاشغال العامة جميع المقاولين المؤهلين وممن سبق لهم العمل في هذه المجالات والراغبين ل هوعلي 

 بالدولار: % 100قة الدفع بنسبة وستكون طريالمناقصة لانشاء وإنجاز المشاريع الاتية 

 ديريةالم روعــــــــــــــــــــــــــــــــــــالمش /م
تاريخ فتح 

 المظاريف

التأمين الابتدائي 

 )دولار(

                                                                                                     تعز: المحافظة

1 03-3-17258 

خزان لمشروع مياه المشاولة مع الشبكة قرية 

 لةعزلة المشاو - المناصره المفاشقةقعيطة الجبل و

 م/ المعافر -

 2,000 11/09/2024 المعافر

2 03-3-17263 
 نشبكة المياه لمشروع الحجري تأهيل خزان مياه +

 م/ المسراخ - قروضعزلة الا - الحجرين قرية –
 2,000 11/09/2024 المسراخ

3 03-6-14648 
 غويدر –حطوب مطار جبل الاخزان حصاد مياه الأ

 شرعب الرونه م/ -حطوب عزلة الا -
 3,300 11/09/2024 شرعب الرونه

4 03-6-17213 
ة زلع - العليا مطار بني عبداللهخزان حصاد مياه الأ

 مم/ شرعب السلا - عبدالله قرية بني - مجودالا
 2,000 11/09/2024 شرعب السلام

 إب: المحافظة

5 05-3-17140 

وصيانة جزء من شبكة مشروع مياه  تأهيلإعادة 

جبل  ىشبكة المياه المؤدية ال الدامغ وتحسين

 م/ السياني - عزلة الدامغ - احشو

 1,300 11/09/2024 لسيانيا

 الحديدة: المحافظة

6 06-3-17122 

بني وهبان العجليه و ىمشروع مياه شرب لقر

م/  - الوعاريةعزلة الكتابية و ودير سالم والشراقي

 المرواعة

 6,300 11/09/2024 لمراوعةا

 حضرموت: المحافظة

7 07-6-16167 
 - نطقة الصداعم -بناء جدار تحويلي في وادي جد 

 زيرم/ غيل باو
 2,500 11/09/2024 غيل باوزير

 حجة: المحافظة

8 08-6-17298 
 ةضفاف اودي ىعل الزراعيةراضي جدران حماية الأ

 م/ عبس - بني ثواب عزلة – الهيجه
 3,000 11/09/2024 بسع

 صعدة: المحافظة

9 14-3-17268 

بناء خزان توزيعي في سعدان استكمال لمشروع 

قرية عصيده عزلة  خزان في -المياه وادي هشاو 

 ساقين م/ - ال الوقيش

 1,500 11/09/2024 ساقين

10 14-5-16872 
ن المؤدي الى ق الجبهة وطلاطري تأهيلرصف و 

 حيدان م/ - السفلى احمد عزله ذويب
 5,000 11/09/2024 حيدان

http://www.tendersofyemen.com/


  

 www.tendersofyemen.comتم تنزيل هذا الاعلان من الموقع اليمني للمناقصات 

 مأرب: المحافظة

11 16-3-16663 
تحسين الشبكة في محلة  خزان مياه شرب برجي +

 مأربم/  - الحاني قرية –ال قريح 
 1,300 12/09/2024 مأرب

12 16-3-16664 
خطوط التوزيع الرئيسية  + خزان مياه شرب برجي

 مأرب م/ - قرية القشوع
 1,500 12/09/2024 مأرب

 عمران: المحافظة

13 19-5-17154 
عزلة  - رصف وتحسين طريق الوشل الماجلين

 م/ جبل عيال يزيد - القصاري قرية بيت - لثلثا
 2,000 12/09/2024 ل عيال يزيدجب

14 19-6-17148 
زلة ع -قاع العنوه بالمي -مطار خزان حصاد مياه الأ

 م/ خمر - غشم
 3,800 12/09/2024 خمر

15 19-6-17149 
 –عزلة غشم  - مطار بالنايفخزان حصاد مياه الأ

 م/ خمر - النايف
 4,300 12/09/2024 خمر

16 19-6-17152 
 عزلة الثلث - مطار بيت شبيلخزان حصاد مياه الأ

 يزيد م/ جبل عيال -
 3,300 12/09/2024 ل عيال يزيدجب

17 19-6-17153 

مطار لري اشجار المشمش خزان حصاد مياه الأ

 /م - قرية المضلعه - عزلة الثلث - وزراعه اللوز

 جبل عيال يزيد

 3,000 12/09/2024 ل عيال يزيدجب

18 19-6-17155 
 - قديميعزلة خميس ال -مطار خزان حصاد مياه الأ

 خارف م/ - عرقة القديمي
 4,300 12/09/2024 خارف

19 19-6-17156 
 - يعزلة خميس القديم - مطارخزان حصاد مياه الأ

 خارف م/ - قرية الضبر
 3,800 12/09/2024 خارف

 سقطرى: المحافظة

20 22-5-16173 
نطقة م -م.ط  1000رصف طريق دكليب بطول 

 م/ حديبو - شرق مومي
 1,800 12/09/2024 حديبو

21 22-6-16174 
نطقة شرق م -جدران حماية جابيون في طيدع 

 م/ حديبو - مومي
 800 12/09/2024 حديبو

مشروع الأشغال العامة الكائن في شارع المحروقات المتفرع من شارع  في 4202/08/29 ابتداءً من تاريخ اتعلى وثائق المناقص يمكن الحصول

وعلى أن تقدم لكل مشروع  امريكي دولار 30وذلك مقابل رسوم نقدية لا ترد قيمتها  فروع المشروع في المحافظات مكاتب او أمام سبأفون –الزبيري 

ً م قبل الساعة لوتسالعطاءات مختومة بالشمع الأحمر باسم مدير المشروع  في اليوم الموضح تاريخــه امــام المشروع واي ظرف  الحادية عشر صباحا

 يقدم بعد تلك المواعيد سيعاد لصاحبه.

فس الصيغة ر مشروط وبننكي غيوعلى المقاول تعبئة البيانات المطلوبة في مستند العقد و توقيعها و ختمها و إرفاقها ويرفق مع كل عطاء ضمان ب

 يوما 90 ع صالح لمدةل مشـروموضح امام ك وما هوبحسب  ويجب أن تكون بالدولار الأمريكي ولن يقبل بأي عملةٍ أخرىي وثائق المناقصة المبينة ف

البطاقة ة واقة الضريبيللبط عامة مع صورةسم المقاول لصالح مشروع الأشغال الااسم المشـروع موضـوع المناقصة و هاوشيك مقبول الدفع موضح علي

اقل الاسعار أو  ملزم بقبول وع غيرخبرة سابقة والمشر ديهأمينية والزكوية سارية المفعول وكشف المشاريع التي سبق للمقاول تنفيذها ويفضل من لالت

 .لةمن مشروع غير مقبو لأكثراعطاء اكثر من مشروع للمقاول الواحد وبدون ابداء الاسباب كما ان الضمانات المشتركة 

 ع.المشرو الحضور للتسجيل في إدارة يمينقكمهندسين مستشاريين الراغبين في الإشراف على هذه المشاريع وعلى المهندسين الا

 علماً أنه يمكنكم الاطلاع على هذا الإعلان على:

 www.pwpyemen.org موقع المشروع:

 www.tendersofyemen.com الموقع اليمني للمناقصات:

http://www.tendersofyemen.com/
http://www.pwpyemen.org/
http://www.tendersofyemen.com/

